Celková zmluvná cena (spolu cena za Dielo, odmena za vykonanie inžinierskej činnosti a odmena za 

vykonanie činnosti odborného autorského dohľadu projektanta) 

Celková cena bez DPH:        52 400,- EUR 

Sadzba DPH:                     20%  DPH 

DPH:           10 480,- EUR 

Celková cena s DPH:         62 880,- EUR 

Celková cena s DPH ( slovom: šesťdesiatdvatisícosemstoosemdesiat EUR) 

Cena diela od 01.01.2025 sa vzhľadom na legislatívnu zmenu sadzby DPH upravuje takto: 

6.2. Cena za zhotovenie Diela 

Cena Diela bez DPH:     48 050,00  EUR 

Sadzba DPH:                    23%  DPH 

DPH:        11 051,50  EUR 

Cena Diela s DPH:

[...]

Celková zmluvná cena (spolu cena za Dielo, odmena za vykonanie inžinierskej činnosti a odmena za 

vykonanie činnosti odborného autorského dohľadu projektanta) 

Celková cena bez DPH:    52 400,00  EUR 

Sadzba DPH:                           23%  DPH 

DPH:         12 052,00  EUR 

Celková cena s DPH:       64 452,00  EUR 

Celková cena s DPH ( slovom: šesťdesiatštyritisícštyristopäťdesiatdva EUR) 

III. Záverečné ustanovenia 

3.1.  Ostatné ustanovenia pôvodnej Zmluvy o dielo č. 202400941 ostávajú nezmenené a platia v dohodnutom 

rozsahu v súlade s hospodárskym záujmom zmluvných strán. 

3.2.  Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich origináloch, z ktorých zhotoviteľ obdrží dva originály a